Plano de catastro N° G-0972754-2005 35.000,00 m2
Identificador Predial 50401014484100 35.000,00 m2

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

0,00% 0,00 m2 Demasía NO

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢48.370.000,00

Parcela en epasto y charral

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡48.370.000,00

VALOR EN LETRAS: CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL  COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Ganadería

Alexander Gómez Carranza